(наименование фирмы-арендатора)

П Р И К А З  №___
«___» _____________20___г.

В соответствии с договором аренды нежилого помещения от «__»________201_ г. № ___/3_ с ОАО «ТД «ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ» приказываю:

назначить ________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

ответственным за охрану труда, противопожарную безопасность, электробезопасность, выполнение погрузочно-разгрузочных работ и санитарию в арендуемых помещениях ОАО «ТД «ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ».

ОБРАЗЕЦ

Генеральный директор______________________________________

(наименование фирмы-арендатора)
______________________________________                                          ___________________________________________

                    (фамилия и инициалы)                                                                                      (подпись, печать)